
平成 27年 9月吉日

お得意先様 各位

マックス株式会社

ポップリベット・ファスナー株式会社

営業移管のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびマックス株式会社はポップリベット ファスナー株式会社と日本市場にお

けるデウォルト商品の国内販売及び修理・部品販売に関する業務提携について、両社で協

議を行いました結果、平成 27年 9月末日付で解消するはこびとなりました。

つきましては、デウォルト商品の国内販売及び修理・部品販売を、ポップリベット・フ

ァスナー株式会社に営業移管することになりました。

これまでのマックス株式会社で販売してまいりましたデウォルト商品のお取引に深く感

謝申し上げるとともに、今後も引き続きご愛顧いただけますよう、よろしくご高配のほど

お願い申し上げます。

敬具

記

１ 営業移管の概要

移管元     マックス株式会社

移管先     ポップリベット・ファスナー株式会社 デウォルト事業部

営業移管日   平成 27年 10月 1日

本社所在地   東京都千代田区紀尾井町 3 番 6 号

代表者     代表取締役社長  鈴木 伸一

２ 移管に伴う取引窓口のお知らせ

   

＜お問合せ先＞

ポップリベット・ファスナー株式会社 デウォルト事業部（担当：林）

（住所）東京都豊島区南池袋 1-11-22 山種池袋ビル 4階

（TEL）03－5979－5777

※マックス株式会社 機工品営業部（担当：竹内、北城）

（住所）東京都中央区日本橋箱崎町 6-6
（TEL） 03－3669－8120
（お客様相談ダイヤル）0120－228－358

以上、よろしくお願い申し上げます。


